ثبت املاک یک قسمت از بخش2 شهرستان بجنورد به موجب ماده 
14 قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های زیر:

بخش 2 بجنورد
224 اصلی موسوم به مملجه

ششدانگ پلاک 380 فرعی یک قطعه باغ
مالكيت : خانم سكينه خاجوی مایوان فرزند محمد به كدملی 0829646329

در روز دوشنبه هجدهم اسفندماه یكهزار و چهارصد و چهار )18 / 12 / 1404 
( ساعت 13 در محل شروع و بعمل خواهد آمد.

لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و 
مجاورین شماره های فوق الذكر بوسيله این آگهی اخطار می گردد كه در روز 
و ســاعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند چنانچه هر یک از صاحبان 
املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون